
 
UCHWAŁA Nr XXXIV318/13 

 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2013 roku Powiatowi 
Koszalińskiemu na przebudowę mostu w miejscowości Bobolice wraz z drogami 
dojazdowymi. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z  późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXV/231/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 stycznia 2013 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2013 roku Powiatowi Koszalińskiemu na 
przebudowę mostu w miejscowości Bobolice wraz z drogami dojazdowymi, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wraża się zgodę na udzielenie ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2014 rok pomocy 
finansowej Powiatowi Koszalińskiemu  do wysokości 300 000 zł. włącznie ( słownie: trzysta 
tysięcy złotych 00/100),  z przeznaczeniem na przebudowę mostu w miejscowości Bobolice 
wraz  z drogami dojazdowymi”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

            PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Zdzisław Czarnecki  

 
 
 

                                                           
1
 z 2013r.: Dz. U..poz. 645;                                                                                                                                                                                                                                

 



 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/318/13 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 30.12.2013 roku 

Starosta Koszaliński zwrócił się w 2013 roku do Gminy Bobolice z wnioskiem o udzielenie 

pomocy finansowej w zakresie planowanej przez Starostwo przebudowy mostu wraz z drogami 

dojazdowymi na drodze powiatowej nr  0430Z przebiegającej przez  miejscowość Bobolice, ul. 

Reymonta.  

Inwestorem przedsięwzięcia jest Starosta Koszaliński. Realizacja niniejszego zadania 

warunkowana była uzyskaniem przez Starostwo dofinansowania ze środków rezerwy subwencji 

ogólnej budżetu państwa.  

 Gmina Bobolice, po analizie wykonania dochodów i uzgodnieniach z inwestorem, złożyła 

wniosek do Starosty o przesunięcie terminu udzielenia pomocy finansowej na 2014 rok. Ze względu 

na opracowanie projektu uchwały na rok budżetowy 2014 – niniejsza dotacja sfinansowana zostanie 

w ramach planowanego zadania na 2014 rok, tj. Modernizacja dróg gminnych na kwotę 300 000 zł. i 

uchwaleniem budżetu na 2014 rok jako Przebudowa mostu w miejscowości Bobolice wraz z drogami 

dojazdowymi -  Dotacja celowa  

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia aneksu do umowy o udzielenie pomocy finansowej 

Starostwu Powiatowemu w Koszalinie. 

  


